

采购项目名称：安阳市红庙街小学（德隆街校区）配套设备采购项目

采购项目编号：安文磋商采购-2025-18

合同

甲方（全称）：安阳市红庙街小学（采购人）

乙方（全称）：河南诺之民教育科技有限公司（供应商）

签订地点：安阳市红庙街小学

签订日期：2025年8月21日

2025 年 8 月 18 日, 安阳市红庙街小学 以 竞争性磋商 对 安阳市红庙街小学(德隆街校区)配套设备采购项目 项目进行了采购。经 评审专家 评定, 河南诺之民教育科技有限公司 为该项目中标供应商。现于中标通知书发出之日起三十日内, 按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《民法典》之规定, 按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则, 经 安阳市红庙街小学 (以下简称: 甲方) 和 河南诺之民教育科技有限公司 (以下简称: 乙方) 协商一致, 约定以下合同条款, 以兹共同遵守、全面履行。

1、合同金额

合同金额小写: 1543514 元

大写: 壹佰伍拾肆万叁仟伍佰壹拾肆元整

2、付款方式(按项目实际勾选填写):

全额付款: 货物(设备)验收合格后, 乙方提供付款的相关手续并开具增值税普通发票后 30 日内, 甲方支付项目款总额的 100%。

3、质量及技术规格要求

(1) 乙方须按合同要求提供全新货物(设备)(包括零件、附件、备品备件等), 货物(设备)的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标文件要求, 其产品为原厂生产, 且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。

(2) 乙方应在本合同生效后 3 个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范, 并于约定时间前进驻安装现场, 待所有货物(设备)安装调试完毕后甲方开始组织验收。如甲方无正当理由, 不得拒绝接收。在安装调试过程中, 甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。

4、交货时间、地点与方式

(1) 乙方应于合同生效后 30 日历天 内将货物(设备)运到甲方指定地点, 并按甲方要求安装、调试完毕, 具备使用条件。

(2) 乙方负责所供货物(设备)包装、运输、安装和调试, 并承担所发生的费用; 甲方为乙方现场安装提供水、电、网等便利条件。

（此页为附件）

（此页为附件）

5、违约责任

(1) 除不可抗力外, 乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物, 甲方可要求乙方支付违约金, 违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的 0.1 %计算, 最高限额为本合同总价的 2 %; 迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起, 甲方有权在要求乙方支付违约金的同时, 书面通知乙方解除本合同;

(2) 除不可抗力外, 如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款, 那么乙方可要求甲方支付违约金, 违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 0.1 %计算。

6、合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议, 双方当事人均可通过和解或者调解解决; 不愿和解、调解或者和解、调解不成的, 可以选择向 甲方所在地 人民法院起诉。

7、合同生效

本合同自合同签订日起 30 日内生效。

8、合同份数

本合同一式 肆 份, 甲方执 两 份, 乙方执 两份 份, 均具有同等法律效力。

甲方: 安阳市红庙街小学

法定代表人或委托代理人签字:

签订日期: 2025.8.21

乙方: 河南诺之民教育科技有限公司

法定代表人或委托代理人签字: 陈薇

地址: 河南省安阳市文峰区永明路与紫

薇大道交叉口向东 200 米路南安泰苑

开户银行: 中国建设银行股份有限公司

安阳安泰苑支行

账号: 4105 0160 2845 0000 0058

签订日期: 2025年8月21日

附清单:

序号	产品名称	规格、型号、品牌	单位	数量	单价	总价
1	课桌	利学, LZC02a、 600mm (长) × 430mm (宽) × 670mm 至 760mm (高)	张	560	240	134400
2	课椅	金通、 551、 椅背尺寸 400*250mm, 椅面尺寸 400*370mm	把	350	130	45500
3	课凳	利学, LDB01a、 350mm (长) × 250mm (宽) × 380mm 至 440mm (高)	把	260	120	31200
4	讲桌	利学, ZC04M-S010、 1100mm × 500mm × 1100mm	张	10	980	9800
5	学生收纳柜	利学, ZC07M-B014、 1200*400*900 mm	组	80	950	76000
6	教师办公桌	利学, ZC04G010、 1400mm × 700mm × 750mm	张	27	1295	34965
7	教师办公椅	利学, ZC04G011、 500*490*1000MM	把	27	240	6480
8	演讲台	利学, ZC04G-SD001、 68*50*110CM	台	1	1260	1260
9	会议室折叠桌	利学, ZC04G021、 1200mm × 600mm × 750mm	张	70	1300	91000
10	会议室椅子	利学, ZC04G022、 490*470*790mm	把	120	125	15000
11	办公室沙发布艺	利学, ZC04G023、 1500mm*1000mm*1000mm	套	2	1850	3700
12	文件柜五节柜	利学, ZC07M-B003、 W850*D360*H2030mm	组	32	1295	41440
13	办公室文件柜	利学, ZC07M-B003-1、 W900*D400*H1850 mm	组	2	1200	2400
14	置物柜	利学, ZC06M-C001、 W900*D500*H1850 mm	组	2	1000	2000

15	多功能案桌	利学, ZC04G120、规格桌 1600mm×800mm×760mm, 副柜 600mm×400mm×760mm	张	2	2300	4600
16	办公椅	利学, ZC04G011、 500*600*1000/1070 mm	把	2	390	780
17	椅子	利学, ZC03G010、 500*490*1000 mm	把	52	260	13520
18	10 寸卡包 音箱	北极声、TC-210、10 寸	只	2	1500	3000
19	卡包功放	北极声、TC-3100、 (W) 430X (D) 260X (H) 110 (mm)	台	1	3200	3200
20	无线一拖二 麦克风 (会 议)	北极声、F-6A、482*190*44mm	套	1	2400	2400
21	2 路反馈抑 制器	北极声、MS-750、2 路反馈抑 制	台	1	4000	4000
22	裱框心理挂 图	诺之民、定制、40*60cm	幅	4	175	700
23	桌椅	利学, ZC04G033、靠背高 76cm* 扶手高 66cm*座椅宽 48cm	套	1	1850	1850
24	窗帘	诺之民、定制、14.8*2.8 米	套	11	1800	19800
25	窗帘	诺之民、定制、6*2.8 米	套	6	890	5340
26	台式电脑	台式电脑: 希沃、 DZ0826-0067、8L 显示器: 希沃、M243A、23.8 英寸	台	8	4995	39960
27	笔记本电脑	希沃、P1436-0001、14 英寸	台	4	6495	25980
28	打印机	至像、M280W、A4 黑白打印	台	3	1390	4170
29	智慧黑板 86 寸	希沃、BG86ER、86 寸	台	10	25500	255000

30	智慧黑板视频展台	希沃、视频展台、800万像素, 动态视频 1080P	套	10	500	5000
31	空调	美的、 KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2)A	台	30	6998	209940
32	学生饮水系统	新泽泉、XZ-3H、26L	套	3	8500	25500
33	室内电子大屏	海佳、D2、10.65 平方	平方	10.65	9000	95850
34	室外门口电子大屏	海佳、D4、8.29 平方	平方	8.29	10200	84558
35	网关	锐捷、RG-NBR6120-E、千兆多 WAN 口	台	1	4000	4000
36	POE 交换	锐捷、RG-ES210GC-LP、10 电 口	台	5	2500	12500
37	接入交换机	锐捷、RG-ES216GC、16 电口	台	1	2200	2200
38	接入交换机	锐捷、RG-ES208GC、8 电口	台	9	1800	16200
39	吸顶 AP	锐捷、RG-EAP212(G)、1167M 双频千兆	台	12	1200	14400
40	AP 面板	锐捷、RG-EAP101、墙面式单 频无线	台	22	1250	27500
41	机柜	华通、机柜、1.8 米	个	1	2200	2200
42	楼层机柜	诺之民、定制、300*600*500mm	个	3	500	1500
43	电源线	海康威视、RVV、2*1.5m	米	100	8	800
44	网线	安普协盛、650、六类网线	箱	6	1300	7800
45	辅料及安装	诺之民、定制	项	1	8900	8900

46	30W 定压音箱	HONGSHENG、FT-205、30W	个	12	580	6960
47	40W 户外音柱	HONGSHENG、ZH-3040、40W	条	4	620	2480
48	30W 户外音柱	HONGSHENG、ZH-3030、30W	条	6	580	3480
49	定压功放 2U 700W	HONGSHENG、HS-700BL、700W	台	1	4800	4800
50	定压功放 2U 450W	HONGSHENG、HS-450BL、450W	台	1	4280	4280
51	智能定时播放 器	HONGSHENG、MP-238、476×276 ×66(mm ³)	台	1	3600	3600
52	远程一拖二 手持话筒	HONGSHENG、HT-7061、一拖二	套	2	2600	5200
53	材料及安装	诺之民、定制	项	1	9000	9000
54	一键报警	艾礼安、LK-200G、一键报警	项	1	2500	2500
55	雪亮工程， 双重预防	中国电信、双重预防、双重预 防	项	1	16900	16900
56	飞播(室内) 2.14 m ²	海佳、定制、2.14 m ²	平方	2.14	1400	2996
57	飞播(室外) 4.06 m ²	海佳、定制、4.06 m ²	平方	4.06	1500	6090
58	电动车停车 充电棚	诺之民、定制、11*2.4m	套	1	20000	20000
59	文创标识牌 1	诺之民、定制、0.8*0.8m	组	24	95	2280
60	文创标识牌 2	诺之民、定制、0.8*0.8m	组	9	95	855
61	文创标识牌 3	诺之民、定制、0.8*0.8m	组	3	95	285

62	文创标识牌 4	诺之民、定制、1.2*1.2m	组	14	595	8330
63	文创标识牌 5	诺之民、定制、0.8*0.8m	组	11	105	1155
64	文创标识牌 6	诺之民、定制、120 平方	组	3	7980	23940
65	文创标识牌 7	诺之民、定制、40*65cm	个	10	95	950
66	文创标识牌 8	诺之民、定制、55*35cm	个	14	105	1470
67	软包坐凳	利学, ZC04G052、35*30CM	个	12	120	1440
68	不锈钢伸缩 围栏	亦坤、w101、1.2*4m	组	4	500	2000
69	防撞锥	亦坤、w112、高 1.2 米, 长 6 米	组	1	3850	3850
70	U 型锥	亦坤、w115、长 1 米*50CM	组	12	180	2160
71	圆石堆	亦坤、w132、直径 40CM	个	8	390	3120
72	防护网	亦坤、w106、5.8m*0.5m	组	6	850	5100
合 计						1543514
投标总报价（大写）：壹佰伍拾肆万叁仟伍佰壹拾肆元整 （小写）：1543514 元						